
Zadavatel:

Se sídlem:
lč:

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
dle § 98 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů

Statutární město ostrava - městský obvod Polanka nad
Odrou
1 , května 330/160
008455451

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy stávajícího objektu a jeho přestavba na bytový
dům s pečovatelskými byty v ostravě Polance nad odrou

jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 8. 8. 2019 níže uvedené žádosti o
vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti (a v nich obsažené dotazy) poskytuje
zadav atel následující odpovědi.

Dotaz č. í :
V čl, 8.1 .1 zadávací dokumentace je u bodu 2 uveden požadavek ,,Minimálně jedna realizace
stavebních prací obdobného charakteru zahrnující provedení vodovodních, kanalizačnich a
pIynových přípojek."
Dle názoru dodavatele není pro případ provedení přípojek re|evantní, zda jsou provedeny
k rekonstrukci či novostavbě. Chápe dodavatel správně, že stavbou ,,obdobného charakteru"
je pro tento případ požadována stavba, ,,ke které byly provedeny požadované přípojky" a není
zde rozhodující, zda byly provedeny k rekonstrukci či novostavbě?

Odpověď č. 'l:
Zadavatel v zadávací dokumentaci v bodě 8 specifikoval, že za stavební práci obdobného
charakteru jako je předmět plněni zakázky, je považována rekonstrukce stavby občanského
vybavení dle definice uvedené v ustanovení § 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb. (vyjma staveb,
které nemají obdobnou povahu - např. spoňoviště, administrativní budovy).
S ohledem na projektovou dokumentaci, která je veřejně dostupná všem zájemcům na
profilu zadavatele, jasně vyplývá návaznost daného požadavku a specifikace stavební práce
obdobného charaKeru V zadáVací dokumentaci, jejíž znéni tímto zadavatel potvrzuje.

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace zůstává lhůta pro podání nabídek
nezměněna,

V Praze dne í 3. 8, 2019

pure ventures,
na základé


